中共宜宾学院委员会文件

宜学院委发〔2011〕9号

中共宜宾学院委员会

关于评选表彰2011年先进集体

和先进个人的通知

各党总支（直属党支部），党群机关各部门：

为隆重纪念中国共产党建党90周年，讴歌党的丰功伟绩，大力宣传在创先争优活动中取得的丰硕成果，树立典型，激励全校各级党组织和广大党员在推动科学发展有新业绩、促进校园和谐有新气象、服务广大师生有新成效、加强基层组织有新突破的实践中建功立业，深入推进“创先争优”活动扎实开展，校党委决定，在今年“七一”前夕，评选表彰一批先进集体和先进个人。现将有关评选表彰事项通知如下：
一、评选内容及范围

（一）评选表彰内容

1．先进党总支；

2．先进党支部；

3．优秀共产党员；

4．优秀党务工作者；

5．“四个一”活动先进集体、先进个人；

6．党校工作先进集体、先进个人、优秀学员；

7．纪念建党90周年活动先进集体、先进个人；

（二）评选范围

1．“先进党总支”在全校开展创先争优活动的21个党总支（直属党支部）中评选。
2．“先进党支部”在全校开展创先争优活动的教师党支部和学生党支部中评选。

3．“优秀共产党员”在全校参加创先争优活动的党员中评选。

4．“优秀党务工作者”在全校从事组织（党办）、宣传、统战、纪检等党务工作的人员和各党总支、党支部成员中评选。

5．“四个一”活动先进集体、先进个人在全校开展“四个一”活动的单位和个人中评选。

6．“党校工作先进集体”在全校15个二级学院党总支（直属党支部）中评选；“党校工作先进个人”在党校任课教师、班主任、二级学院党校工作人员中评选。

7．优秀学员在本学年度党校优秀学员中（预备党员、积极分子）评选。

8．纪念建党90周年活动先进集体、先进个人在参与活动的部门、各党总支（直属党支部）和个人中评选。

二、评选条件
（一）“先进党总支”、“先进党支部”以创建先进基层党组织的“五好四强”为标准进行评选。
（二）“优秀共产党员”以争当优秀共产党员“五模范”为标准，在中共正式党员中评选。
（三）“优秀党务工作者”评选条件：中共正式党员；党性强，具有坚定的共产主义信念；认真学习贯彻落实邓小平理论和“三个代表”重要思想，自觉执行党的路线、方针、政策；坚持原则，清正廉洁，公道正派，事业心和责任感强；业务精，热爱党务工作，认真钻研党建业务，勤奋敬业，积极开拓创新，在党的建设工作中取得突出成绩；在创先争优活动中，密切联系群众，诚心诚意为群众办实事，先锋模范作用突出。
（四）“四个一”活动先进集体评选条件：积极贯彻落实学校决定，有活动计划；活动计划落实情况好。

（五）“四个一”活动先进个人评选条件：积极参加“四个一”活动；认真履行活动职责，效果好。
（六）“党校工作先进集体”评选条件：党校工作量化考核成绩突出。

（七）“党校工作先进个人”评选条件：党校培训期间表现突出。

（八）“优秀学员”党校培训期间表现突出，成绩优异。

（九）“纪念建党90周年活动先进单位、先进个人”评选条件：积极参与学校纪念建党90周年各项活动；成绩显著或表现突出。

三、评选办法和程序
（一）“先进党总支”以《宜宾学院党建工作考评办法》（试行）为依据，进行综合评定；
（二）“先进党支部”由各总支组织推荐，报校党委审定；

（三）“优秀共产党员”由各党支部在民主评议的基础上推荐，并征求党内外群众意见，经各总支审查后报校党委审定；

（四）“优秀党务工作者”由各党支部、党务部门推荐，并征求党内外群众意见，经各总支审查后报校党委审定；

（五）“四个一”活动先进集体由各部门、二级学院申报，组织部门审核推荐，校党委审定。

（六）“四个一”活动先进个人由各总支组织等额推荐，校党委审定；

（七）“党校工作先进集体”根据党校开展的各项工作和各二级学院量化考核结果进行综合评定；

（八）“党校工作先进个人”由党委党校推荐，校党委审定。

（九）“优秀学员”由各二级学院党总支按分配名额等额推荐。

（十）“纪念建党90周年活动先进集体、先进个人”根据各总支、部门和个人参与学校纪念活动情况和成绩，由纪念建党90周年活动领导小组办公室推荐，领导小组审核，校党委审定。
四、名额及分布

（一）“先进党总支”全校评选表彰10个；“先进党支部”23个；“优秀共产党员”188名；“优秀党务工作者”30名；“四个一”活动先进集体10个；“四个一”活动先进个人30名；“党校工作先进集体”6个；“党校工作先进个人”20名；“党校优秀学员”60名；“纪念建党90周年活动先进集体”6个；“纪念建党90周年活动先进个人”20名。

（二）“先进党支部”、“优秀共产党员”、“优秀党务工作者”、“四个一”活动先进个人、“党校优秀学员”按照名额分配，采取等额推荐方式产生（名额分布见附件）

五、评选时间、上报材料及要求
	项   目
	时间安排
	上报材料及要求
	备  注

	先进党总支
	4.6—4.8，各党总支自评；4.11—4.14，对各党总支进行民主测评；4月15日各党总支互评；4.16—4.17，考核组考评。
	4.13前交自评表和总结

	先进党支部
	4.13前完成推荐工作
	4.15前报推荐名单、审批表、先进事迹材料

	优秀共产党员
	4.13前完成推荐工作
	4.15前报推荐名单、审批表、先进事迹材料

	优秀党务工作者
	4.13前完成推荐工作
	4.15前报推荐名单、审批表、先进事迹材料

	四个一”活动先进集体
	4.22前各总支、部门申报；5.9—5.20组织部审核
	申报时提交申报表，先进事迹材料

	四个一”活动先进个人
	5.13前完成推荐工作
	5.20日前报推荐名单、审批表、先进事迹材料

	党校工作先进集体
	6.15前完成量化考核
	填审批表，

	党校工作先进个人
	6.10前完成推荐工作
	填审批表

	党校优秀学员
	6.13前完成推荐工作
	同时报推荐名单、审批表

	纪念建党90周年活动先进集体
	6.10前完成推荐工作；6.17日前完成审核工作

	纪念建党90周年活动先进个人
	6.10前完成推荐工作；6.17前完成审核工作

六、评选纪律和要求

党内评选表彰是一项十分严肃的工作，各党总支一定要高度重视，认真对待，严格把关。要坚持民主推荐，好中选优、实事求是的原则，充分听取党内外群众意见，增加透明度，按照条件和工作程序严格考核，集体审定，保证质量，不搞平衡照顾，真正把那些群众拥护、公认，在创先争优活动中表现突出的先进典型评选出来。
特此通知。

附件：1. 2011年宜宾学院先进党支部、优秀共产党员、优秀党务工作者、“四个一”活动先进个人、党校优秀学员名额分配
2.宜宾学院先进党总支推荐审批表

3.宜宾学院先进党支部推荐审批表
4.宜宾学院优秀共产党员推荐审批表

5.宜宾学院优秀党务工作者推荐审批表

6.宜宾学院“四个一”活动先进单位推荐审批表

7.宜宾学院“四个一”活动先进个人推荐审批表

8.宜宾学院党委党校先进工作者推荐审批表

9.宜宾学院党委党校先进集体推荐审批表

10.宜宾学院党委党校优秀学员推荐审批表（入党积极分子序列）
11.宜宾学院党委党校优秀学员推荐审批（预备党员序列）

中共宜宾学院委员会

2011年3月28日
主题词：创先争优    评选表彰    通知
抄 报：省委教育工委，省教育厅党组，省教育厅。

  宜宾学院党委办公室                       2011年3月28日印

                                             印20份（网发）
附件1：

宜宾学院2011年先进党支部、优秀共产党员、优秀党务工作者 “四个一”活动先进个人、党校优秀学员名额分配

	单  位
	先进党支部
	优秀共

产党员
	优秀党务工作者
	“四个一”活动先进个人
	党校预备党员优秀学员
	党校积极分子优秀学员

	教师
	学生

	文新学院
	1
	2
	10
	1
	1
	1
	5

	数学学院
	1
	2
	7
	1
	1
	1
	3

	物电学院
	1
	2
	11
	1
	1
	1
	3

	外语学院
	1
	4
	13
	1
	1
	1
	5

	计科学院
	1
	2
	4
	1
	1
	1
	2

	教师学院
	1
	3
	5
	1
	1
	1
	2

	化工学院
	1
	2
	7
	1
	1
	1
	3

	生工学院
	1
	2
	5
	1
	1
	1
	2

	法学院
	1
	2
	7
	1
	1
	1
	2

	政管学院
	1
	3
	7
	1
	1
	1
	3

	经管学院
	1
	3
	15
	1
	1
	1
	7

	体育学院
	1
	2
	11
	1
	1
	1
	2

	美术学院
	1
	3
	15
	1
	1
	1
	4

	音乐学院
	1
	2
	3
	1
	1
	1
	2

	矿安学院
	1
	1

	1
	1

	1

	机关一总支
	2
	7

	6
	4

	机关二总支
	2
	10

	5
	6

	离退休总支
	1
	11

	1
	1

	继教院总支
	1
	1

	1
	1

	后管处总支
	1
	2

	1
	1

	图书馆总支
	1
	2

	1
	2

	合    计
	23
	68
	120
	30
	30
	14
	46

附件2：

宜宾学院先进党总支推荐审批表

（2010--2011年度）
	先进总支名称

	主

要

先

进

事

迹

	推
荐

党

总

支

意

见
	                                （盖章）

                                 年   月  日

	党

委

审

批

意

见
	（盖章）

                               年   月  日

	备

注

附件3：

宜宾学院先进党支部推荐审批表

  （2010--2011年度）
	支部名称

	主

要

先

进

事

迹

摘

要

	党

总

支

意

见
	                                （盖章）

                                 年   月  日

	党

委

审

批

意

见
	（盖章）

                               年   月  日

	备

注

附件4：
宜宾学院优秀共产党员推荐审批表

  （2010--2011年度）
	支部名称

	姓名

	性别

	年龄

	文化

程度

	职务

职称

	入党

时间

	主

要

先

进

事

迹

摘

要
	(详细资料附后)

	党

支

部

推

荐

意

见
	（盖章）

                               年   月   日

	党

总

支

意

见
	                                  （盖章）

                                 年   月  日

	党

委

审

批

意

见
	（盖章）

                               年   月  日

附件5：

宜宾学院优秀党务工作者推荐审批表

  （2010--2011年度）
	支部名称

	姓名

	性别

	年龄

	文化

程度

	职务

职称

	入党

时间

	主

要

事

迹

摘

要
	(详细资料附后)

	党

支

部

推

荐

意

见
	（盖章）

                               年   月   日

	党

总

支

意

见
	                             （盖章）

                                 年   月  日

	党

委

审

批

意

见
	（盖章）

                               年   月   日

附件6：

宜宾学院“四个一”活动先进单位推荐审批表

  （2010--2011年度）
	单位名称

	主

要

先

进

事

迹
	(详细资料附后)

	组

织

部

推

荐

意

见
	                                （盖章）

                                 年   月  日

	党

委

审

批

意

见
	（盖章）

                               年   月  日

附件7：

宜宾学院“四个一”活动先进个人推荐审批表

（2010—2011学年）
	姓   名

	性别

	年龄

	工作单位

	职务

	主

要

先

进

事

迹

摘

要
	(详细资料附后)

	党

支

部

推

荐

意

见
	（盖章）

                               年   月   日

	党

总

支

意

见
	                                （盖章）

                                 年   月  日

	党

委

审

批

意

见
	（盖章）

                               年   月  日

附件8：

宜宾学院党委党校先进工作者推荐审批表

(2010-2011学年度)

	姓 名

	性别

	民族

	出生年月

	单  位

	职务

职称

	入党时间

	主

要

先

进

事

迹

	党校推荐意见
	                             （盖章）

                                 年    月    日

	党委审批意见
	                                    （盖章）

                                  年    月    日

附件9：
宜宾学院党委党校先进集体推荐审批表

(2010-2011学年度)

	党总支名称

	主
要

先

进

事

迹

	党校推荐意见
	             （盖章）

年    月    日

	党委审批意见
	             （盖章）

年    月    日

附件10：
宜宾学院党委党校优秀学员推荐审批表

(2010-2011学年度，入党积极分子序列)

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	二级学院

班   级

	申请入

党时间

	曾受过何种
奖励或处分

	主

要

先

进

事

迹

	党总支

推荐意见
	（盖章）

                        年    月    日

	党校意见
	（盖章）

                                年    月    日

	党委审批意见
	（盖章）

                         年    月    日

附件11：
宜宾学院党委党校优秀学员推荐审批表

(2010-2011学年度，预备党员序列)

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	二级学院

班   级

	入党

时间

	曾受过何种
奖励或处分

	主

要

先

进

事

迹

	党总支

推荐意见
	（盖章）

                        年    月    日

	党校意见
	（盖章）

                                年    月    日

	党委审批意见
	（盖章）

                         年    月    日